
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.01.2016 № 6

О внесении изменений в постановление правительства 
Тульской области от 11.12.2015 № 562 «О создании Координационного

совета по развитию малого и среднего предпринимательства 
при правительстве Тульской области»

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области 
от 11.12.2015 № 565 «О создании Координационного совета по развитию 
малого и среднего предпринимательства при правительстве Тульской 
области» следующие изменения:

а) по тексту приложения к постановлению цифру «13» заменить 
цифрой «12»;

б) в пункте 4 приложения к постановлению текст «4 эксперта 
Координационного совета включаются в состав из числа представителей 
органов исполнительной власти, федеральных служб в соответствии 
со сферами деятельности, затрагивающими интересы малого и среднего 
предпринимательства» заменить текстом «5 экспертов Координационного 
совета включаются в состав из числа представителей органов
исполнительной власти, федеральных служб в соответствии со сферами 
деятельности, затрагивающими интересы малого и среднего
предпринимательства, а также уполномоченный по защите прав
предпринимателей в Тульской области».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губернато 
Тульской области -  председате 
правительства Тульской облас

0 0 4  8 7 6

Ю.М. Андрианов


